въ 10 часовъ утра, будетъ продана съ публичнаго торга на станиці Лодзь, два жѣста сыра весомъ 4 пуда 4 фунта, прибывшія 14 февраля 3 (15) дня с г. со ст. Варшава по акладной № 464 отъ Рабиновича для управителя Лодзката. 538-1

Управление Лодзинской жел. дор. Ведущіе канцлія гласароуправителя Игнатьа о потерѣ дубляката накладной № 3675 на товаръ отправленнаго 31 Октября (12 Ноября) 1889 г., со ст. Лодзь на ст. Вахмуць, равно о потерѣ соответствознаго свидѣтельства № 345 о наложенномъ платѣжъ на сумку 180 руб. 70 коп. Правленіе Лодзинской фабричной желѣзной дороги съязъ объявляетъ, что упомянутые документы считаются недействительными. 354-3-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.